
Bus 249 Uehlfeld  -  Demantsfürth  -  Voggendorf  -  Gottesgab  -
Peppenhöchstädt  -  Arnshöchstädt  -  Rohensaas und zurück

Vogel
Omnibusbetrieb Werner Vogel; Große Bauerngasse 62; 91315 Höchstadt/Aisch; Tel. 09193 63580; www.vogel-omnibus.de; info@vogel-omnibus.de

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Uehlfeld Schule
- Tankstelle Stöcker
Demantsfürth

Voggendorf (b. Uehlfeld)
Gottesgab

Peppenhöchstädt
Rohensaas

Arnshöchstädt
Traishöchstädt
Göttelbrunn

Bus

12.00

12.02

12.05
12.07

12.09
12.12

12.14
12.17
12.19

Bus

12.51
12.54
12.56

12.57
12.59

13.01
13.04

13.06
13.09
13.11

RBu

16.30
16.33
16.35

16.36
16.38

16.40
16.43

16.45
16.48
16.50

Montag - FreitagGültig ab 10.12.2023

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Voggendorf (b. Uehlfeld)
Gottesgab
Rohensaas

Arnshöchstädt
Traishöchstädt
Göttelbrunn
Peppenhöchstädt

Gottesgab
Voggendorf (b. Uehlfeld)
Demantsfürth

Uehlfeld Schule

Bus

06.53

06.56
06.58
07.00
07.03

07.05
07.07
07.09

07.13

Bus

99

08.00
08.02
08.07

08.10
08.12
08.14
08.04

08.18

08.22

ZEICHENERKLÄRUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0176 16358022 (täglich 6-20 Uhr). 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

0

Rufbus
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